P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
107

PORTARIA N° 12.073.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Fazer cessar, a partir de 24 de junho de 2002, a
designação da servidora Sayma Pímentel Zeraík V iduedo concedida
através a Portaria n° 11.847, de 20 de março de 2002.

II)  Reconduzir, a partir desta data, a servidora
Sayma Pimentel Zeraík Viduedo, Registro n° 1.851, para o cargo de
Dentista, Nível "6A” , C.L.T., lotado na SubSecretaria de Serviços
Odondológicos, Pronto Atendimento e Prótese do Departamento
Odontológico e Pronto Atendimento da Secretaria Municipal da Saúde
e Desenvolvimento Social.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 4 ^ e ^ n h o  de 2002. S

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legísiaçãç